
MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

Projektuesi: ILIR XHAKOLLI
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PUNIME DHEU

1 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 
goma 0.25m3,shkarkimi ne toke

m3 630.54

SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

2 3.352 Mbushje me gur kave m3 50.85
3 3.396/2 Mbushje me argjile pas mureve m3 15.255
4 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 12.6

5 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 264.42

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH 2

6 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 335.61

SHUMA 3:
4. PUNIME BETONI DHE B/A

7 2.202 Themel e xokol butobetoni C16/20 m3 506.466
SHUMA 4:

Totali

Investitori: Bashkia Pogradec

Klajdi Ilo
NDERTIM MURE MBAJTESE NE FSHATIN RODOKAL I SIPERM   L = 203.4m  Hmes = 2 m

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH


